
GR

SR Stuprör

M Markmätarskåp

BR Brunn

Skärmvägg

Träd

Entré

Belysningsarmatur i skärmtak eller på fasad

Tomtgräns (Upplåten mark)

Staket

Trätrall utan steg (ej redovisad läggning)

Buskyta - Häck

Gräs

Markstensyta, ej redovisat läggningsmönster

Makadamyta

Planteringsyta

Trätrall med trappsteg (ej redovisad läggning)

Grind

Kantstöd
ST

GR

M

BR

FÖ
R

R
ÅD

SR

SR

ST ST

204

205

206

208
207

209

210

201

202

203

222

221

220

219

216

215

214

212
213

211

217
218

223

N

S

EW

0 2 4 6 8 10
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Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig vattenavrinning.

Hus: 213
Upplåtelseform: Bostadsrätt med upplåten mark enligt markerad tomtgräns
Husarea: 104 kvm

Lönnen i Ekängen

Tomtyta (upplåten mark): cirka 205 kvm

Datum: 2024-10-01


